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Rapport om andra krav enligt lagar och andra

ftirfattningar

Uttalanden
LJtöver vår revision av arsredovisningen har vi även utlört en

revision av st1'relsens fön'altning 1ör Bostadsrättsföreningen

Gåvstabl fbr riikenskapsåret 2022-0 I -0 I - 2022- I 2-3 I samt av

forslaget till dispositioner betrliflände t'öreningens vinst eller t-örlust.

Vi tillst),rker att törcningsstämman disponerar vinsten enligt

förslaget i l'ön altningsbcrattelsen och beviljar styrelsens ledamöter

ansvarsfrihet lör räkenskapsäret.

Grund ftir uttalanden
Vi har uttört revisronen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt

ansvar enligt denna beskrivs närnlarc i avsnittet Revrsorns ansvar.

Vi ilr oberoende i ttirhällande till t'örenrngen enligt god revisorsscd i

Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i ör'rigt fullgiort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat ar tillräckliga och

andamålsenliga sonr grund för vära uttalanden.

Styrelsens ansl'ar
Dct ar sB'relsen som har ansvaret filr I'orslaget till drspositioner

betraflände lörenrngens vinst eller f'örlust. Vid förslag till utdelning

innelattar dctta bland annat en bedömning av om uldelningen är

lörsvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksanthetsart,

ornlattning och risker staller på storleken av 1öreningens egna

kapital. konsolideringsbehov. likviditet och ställning i ovrigt.

Stl relsen ansvarar f-ör föreningens organisation och f-ön'altningen

av ttireningens argelägenheter. Detta rnnelättar bland annat att

fbrtlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse

att f-öreningens organisation är uttbmrad så att bokföringen.

medelsfön,altningen och loreningens ekonomiska angelägenheter i

övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål betrlillande revisit»ren av florvalhringen, och därmcd värt

uttalande om ansvarsliihet. är att inhaimta revisionsbevis l'ör att med

en rimHg grad av säkerhet kunna bedöma ont nägon stlrelseledamot

i något vasentligt avscende:

. f'örctagit nägon åtgard eller gort sig skyldig till någon

fbrsummelse som kan 1'öranleda ersättningsskl'ldi ghet mot

foreningen. eller

o på något annat satt handlat i slrid med bostadsrattslagen,

tillämpliga delar av lagen om ekononriska föreningar,

årsredovisningslagen el ler stadgarna.

Vårt mål betrllllande revisionen av fbrslaget trll dispositioner av

föreningens vinst eller förlust. och därmed vårt ultalande om detta,

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om fbrslaget är lörenligt

med bostadsrafislagen.

Rimtig sakcrhct ar en hög grad av säkerhet. men ingen garanti lbr
att en revision som utl'ors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder cllcr fbrsummelser som kan föranleda

ersauningsskyldighet mot töreningen, eller att ett f-önlag till
dispositioner av löreningens vinst ellsr 1örlust inte är fbrenligt med

bostadsraftsl agen.

Sorn en del av en revision enligt god revisionssed i Sverigc

anvander den auktoriserade revisom prof-essionellt omdöme och har

en prot-essionellt skeptisk installning under hela revisionen.

Granskriingen av f-örvaltningen och forslaget till dispositioner av

1-öreningens vinst eller lörlust grundar sig framst pä revisionen av

räkenskapema. Vilka tillkommande gransknrngsätgarder sonl ut1örs

baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning

och övriga valda revisorers bedömning msd utgängspunkt i rrsk och

väsentlighet. Det innebar att vi fbkuserar granskningen på sädana

åtgärder, områden och förhållanden som ar väsentliga för

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild

betl'delse iör löreningens situation. Vi går rgenom och prövar

lattade beslut, beslutsunderlag. vidtagna åtgarder och andra

f-örhållanden som är relevanta ftr vårt uttalande om ansvarsfiihet.

Som underlag for vår1 uttalande onl st)relsens l'cirslag till
dispositioner beträffande föreningens vinst eller törlust har vr

granskat om förslagct ar törenligt med bostadsrättslagen.

tJppsala den 2 maj 2023

Tomas Ericson
.4n k t Lt ri.; c rorl rev' t so r
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